VISTO il D.R.A n.11463 del 12/12/2025 con il quale è stato disposto l’impegno per la liquidazione sul 

capitolo 142555 “Spese per organizzazione eventi, pubblicità e trasferta per la Misura 20 Assistenza 

Tecnica PSR Sicilia 2014-2022”,cod. U.1.03.02.02.002 del Bilancio della R.S., es. finanziario 
2025, della somma di € 6.506,00 (euro seimilacinquecentosei/00) per le spese sostenute da n.24 

unità di personale autorizzati dal Dirigente del Servizio 11 per l’espletamento di missioni per 

l’attività di preparazione, gestione, sorveglianza, valutazione, informazione e controllo 
sull'attuazione del PSR Sicilia 2014-2022, nel periodo da gennaio a novembre 2025, come

[...]

dedicati che, a richiesta della Ragioneria Centrale, si invierà, qualora l’atto sarà sottoposto al 

programma annuale di controllo successivo a campione concernente la legalità della spesa. 

DECRETA 

Art.1 

Per i motivi in premessa riportati, parte integrante e sostanziale del presente decreto, si liquida, la somma di 

€ 6.506,00 (euro seimilacinquecentosei/00) sul capitolo 142555, cod. U.1.03.02.02.002 del Bilancio della 

R.S.,esercizio finanziario 2025, impegno n.132/2025, per il rimborso delle spese sostenute 
nell’espletamento di missioni per attività di preparazione, gestione, sorveglianza, valutazione,